
Uchwała Nr VI - 139/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie 

 

Na podstawie art.. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) , art. 13  ust. 3  ustawy  z dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), oraz § 13 Statutu Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Wołominie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX-337/2013 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wołominie zmienionego Uchwałą Nr LII-584/2018 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania imienia Powiatowej 

Bibliotece Publicznej w Wołominie oraz zmiany statutu oraz  Uchwałą nr XIV-158/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwala się, co następuje 

 

§1 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje i zatwierdza Aneks do Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów                            

w Wołominie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny                     

i Stefana Nasfeterów w Wołominie. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 1 - 

Załącznik nr 1 do uchwały 

 Nr VI - 139/2021 z dnia 26 maja 2021 r.  

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 

Aneks do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie                         

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów 

w Wołominie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Regulaminie Organizacyjnym § 3 ust. 1,  dodaje się pkt. 5, który  otrzymuje 

brzmienie:  

5.  pracownik ds. promocji. 

 

2. W Regulaminie Organizacyjnym wprowadza się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

Do zadań pracownika ds. promocji należy: 

1) Prowadzenie polityki wizerunkowej instytucji na forum publicznym, 

2) Nadzór nad prowadzeniem strony internetowej instytucji i mediów 

społecznościowych,  

3) Współdziałanie z innymi bibliotekami, instytucjami naukowymi i kulturalnymi, 

organizacjami  i stowarzyszeniami w rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb 

oświatowych i kulturalnych mieszkańców powiatu wołomińskiego, 

4) Współpraca w zakresie pozyskiwania środków finansowych ze źródeł 

zewnętrznych, 

5) Podtrzymywanie pozytywnych relacji z istniejącymi partnerami, sponsorami  

oraz poszukiwanie nowych.  

 

§ 2 

3.  Zmienia się Załącznik Nr 1 - Schemat Organizacyjny, który stanowi załącznik  

do niniejszego Aneksu 

 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Aneksu do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów  

w Wołominie 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. HELENY I STEFANA NASFETERÓW W WOŁOMINIE 

 

 

DYREKTOR 

1 ETAT 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       

PRACOWNIK 

GOSPODARCZY 

 

1 ETAT 

PRACOWNIK                      

DS. PROMOCJI 

 

1 ETAT 

PRACOWNIK                       

DS. KADR    

      

0,25 ETATU 

INSTRUKTOR  

DS. BIBLIOTEK 

POWIATOWYCH 

1 ETAT 

BIBLIOTEKARZ 

 

 

6 ETATÓW 

 

 

 

 


